
 
 
                                                                                                               Kolarstwo Szosowe jazda indywidualna na czas                   

                                                                                                            Strzelce Krajeńskie 20.07.2019 
                                                       IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 

Organizator: LKS „POM” Strzelce Krajeńskie  Współorganizatorzy: Lubuska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Urząd Miejski w 
Strzelcach Krajeńskich, Urząd Gminy w Starym Kurowie, Urząd Gminy w Zwierzynie                                                    

                                      Dyrektor  wyścigu: Dariusz MAKSYMOWICZ tel. 695 615 267               Komunikat numer 2 strona numer 1 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/       

 

Klasyfikacja Końcowa Kategoria Juniorka Młodsza  
dystans 10000 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 39,34 km/h.                                                                                                                        

Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2019  
   1   153  POL2004 10053904395 DŁUGAŚ         Anna       KTK KALISZ                    0 15 15 60      

 

1-sza V-ce Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2019 
   2   147  POL2004 10048403889 MUL            Malwina    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA  0 15 17 95   0 00 02      

 

2-ga V-ce Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2019 
   3   145  POL2003 10054621084 KUCHTA         Emilia     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   0 15 22 06   0 00 07      
 
   4   167  POL2003 10058521393 PASTERNAK      Roksana    KTK KALISZ                    0 15 34 98   0 00 19      
   5   143  POL2003 10056618476 MARCZAK        Edyta      UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 15 36 31   0 00 21      
   6   159  POL2003 10058925662 RUSINEK        Amelia     MAYDAY TEAM LUBLIN            0 15 38 30   0 00 23      
   7   150  POL2003 10055519447 MILDA          Wiktoria   ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  0 15 49 52   0 00 34      
   8   149  POL2004 10066239058 RYBKIEWICZ     Laura      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  0 16 06 20   0 00 51      
   9   146  POL2004 10066238856 SZCZEPAŃSKA    Wiktoria   LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  0 16 10 38   0 00 55      
  10   185  POL2003 10055518639 WŁODARCZYK     Julia      ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  0 16 14 86   0 00 59      
  11   154  POL2004 10058436117 WYSZYŃSKA      Zuzanna    KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  0 16 14 96   0 00 59      
  12   184  POL2003 10059181704 OLSZEWSKA      Maja       UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 16 21 01   0 01 06      
  13   151  POL2003 10055517831 WIKLIŃSKA      Iga        ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  0 16 22 01   0 01 07      
  14   148  POL2004 10059181195 NARKIEWICZ     Oliwia     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 16 25 67   0 01 10      
  15   152  POL2003 10052595909 NAWROCKA       Natalia    KTK KALISZ                    0 16 29 34   0 01 14      
  16   174  POL2004 10063941067 CIEŚLA         Maja       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 16 30 74   0 01 15      
  17   155  POL2004 10052839318 JĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 16 33 71   0 01 18      
  18   163  POL2003 10059178367 MAJ            Nikola     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 16 35 10   0 01 20      
  19   166  POL2004 10063751414 MUSKUS         Natalia    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA  0 16 38 38   0 01 23      
  20   175  POL2004 10053907328 LEGIEĆ         Julia      KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  0 16 39 00   0 01 24      
  21   161  POL2003 10056384969 URBAN          Karolina   ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  0 16 40 79   0 01 25      
  22   173  POL2004 10058973960 BONAS          Kaja       ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  0 16 41 36   0 01 26      
  23   157  POL2004 10055522275 KOWALSKA       Agata      UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 16 41 77   0 01 26      
  24   176  POL2004 10055125989 BARCHAN        Roksana    MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK   0 16 42 00   0 01 27      
  25   158  POL2003 10060995907 PRUSIŃSKA      Sara       LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  0 16 51 20   0 01 36      
  26   180  POL2003 10064059891 WIELGO         Kamila     NOSIR BDC DEVELOPMENT         0 16 54 22   0 01 39      
  27   170  POL2003 10058951227 STACHYRA       Karolina   MAYDAY TEAM LUBLIN            0 16 55 37   0 01 40      
  28   164  POL2003 10052838207 BROŻYNA        Wiktoria   UKKS ORIENS CHOJNÓW           0 16 56 56   0 01 41      
  29   160  POL2004 10059283956 WUDNIAK        Julia      KS ROMET BYDGOSZCZ S.C.RENEX  0 16 59 62   0 01 44      
  30   177  POL2003 10054611485 PAZIEWICZ      Weronika   LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   0 17 03 70   0 01 48      
  31   168  POL2003 10054877227 GŁADOSZ        Wiktoria   LKS TRASA ZIELONA GÓRA        0 17 07 53   0 01 52      
  32   182  POL2004 10054647457 KARPIŃSKA      Karolina   MLKS BASZTA BYTÓW             0 17 09 31   0 01 54      
  33   179  POL2004 10053951683 BISKUP         Julia      KKS GOSTYŃ                    0 17 25 55   0 02 10      
  34   171  POL2003 10059432991 BOLENDA        Agnieszka  UKS AVATAR                    0 17 28 18   0 02 13      
  35   186  POL2004 10067251393 KRYMARYS       Julia      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 18 00 32   0 02 45      
  36   181  POL2004 10062955307 DĄBROWSKA      Julia      LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 18 06 23   0 02 51      
       162  POL2003 10052493754 BŁASZCZAK      Joanna     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK        DNS  
       169  POL2003 10056303127 MANOWSKA       Małgorzata LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKLEPY   DNS  
       178  POL2003 10053904294 WĘŻYK          Natalia    KS SPOŁEM ŁÓDŻ                 DNS  
       183  POL2003 10054664938 GORZKIEWICZ    Barbara    LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIELO    DNS  

 
 

Zgłoszono 40 zaw. DNS –4 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny –   Paweł KACZMAREK                             

 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                               Kolarstwo Szosowe jazda indywidualna na czas                   

                                                                                                            Strzelce Krajeńskie 20.07.2019 
                                                       IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 

Organizator: LKS „POM” Strzelce Krajeńskie  Współorganizatorzy: Lubuska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Urząd Miejski w 
Strzelcach Krajeńskich, Urząd Gminy w Starym Kurowie, Urząd Gminy w Zwierzynie                                                    

                                      Dyrektor  wyścigu: Dariusz MAKSYMOWICZ tel. 695 615 267               Komunikat numer 2 strona numer 2 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/       

 

Klasyfikacja Końcowa Kategoria Junior Młodszy  
dystans  10000 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 45,17 km/h.                                                                                                                                                                   

Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2019  
   1     5  POL2004 10063966733 RATAJCZAK Dominik Jędrzej UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 13 17 04         

 

1-szy V-ce Mistrz Polski jeździe indywidualnej na czas na rok 2019 
   2     3  POL2003 10056266549 GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                    0 13 19 76   0 00 02      

 

2-gi V-ce Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2019 
   3     8  POL2003 10053904500 LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ                0 13 27 40   0 00 10      
    
   4     7  POL2003 10055238046 KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT         0 13 33 55   0 00 16      
   5    17  POL2003 10058521191 MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    0 13 41 41   0 00 24      
   6    22  POL2003 10059389141 POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 13 43 75   0 00 26      
   7    21  POL2003 10059391363 GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 13 48 14   0 00 31      
   8    11  POL2003 10058461779 DERĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  0 13 48 69   0 00 31      
   9    12  POL2004 10053952087 ANDRZEJCZAK    Tomasz     KKS GOSTYŃ                    0 13 53 80   0 00 36      
  10    10  POL2003 10059241116 MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY               0 13 54 92   0 00 37      
  11    14  POL2004 10059181401 KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 13 55 26   0 00 38      
  12     6  POL2003 10059178973 SAWICKI        Mateusz JanUKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 13 58 28   0 00 41      
  13    15  POL2003 10053264195 STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  0 14 00 17   0 00 43      
  14    19  POL2003 10055177624 JANISZEK       Bartłomiej M-GLKS "KWISA" LUBAŃ          0 14 01 58   0 00 44      
  15     9  POL2004 10063942279 KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT         0 14 02 03   0 00 45      
  16    16  POL2003 10059185037 BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 14 03 22   0 00 46      
  17    13  POL2004 10055237945 KIDA           Antoni     NOSIR BDC DEVELOPMENT         0 14 07 07   0 00 50      
  18    27  POL2003 10052748782 KWIATKOWSKI    Bartłomiej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 14 09 46   0 00 52      
  19    18  POL2003 10054529542 CHMIELEWSKI    Ignacy     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 14 11 06   0 00 54      
  20    44  POL2003 10058975778 RZĄCA          Michał     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  0 14 15 08   0 00 58      
  21    24  POL2004 10058435511 ROGOWSKI       Marcin     KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  0 14 18 76   0 01 01      
  22    20  POL2003 10058740352 SZYMBARA       Mateusz    ZKS "STAL" RZESZÓW            0 14 20 06   0 01 03      
  23    35  POL2003 10054619468 SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   0 14 22 80   0 01 05      
  24    46  POL2003 10053903183 ANDRZEJAK      Adam       KTK KALISZ                    0 14 26 38   0 01 09      
  25    67  POL2003 10051885381 ŻYMŁA          Mikołaj    UKKS IMIELIN TEAM             0 14 29 19   0 01 12      
  26    39  POL2003 10052840126 BŁASZCZYK      Artur      MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 14 29 87   0 01 12      
  27    26  POL2003 10054657864 KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                    0 14 30 10   0 01 13      
  28    23  POL2003 10058460870 SZYMAŃSKI      Marcin     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  0 14 30 52   0 01 13      
  29    81  POL2003 10055178028 KENDZIA        Robert     M-GLKS "KWISA" LUBAŃ          0 14 31 34   0 01 14      
  30    33  POL2003 10059184027 KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  0 14 32 26   0 01 15      
  31    41  POL2003 10054876924 SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA        0 14 32 95   0 01 15      
  32    38  POL2004 10067251090 JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 14 33 32   0 01 16      
  33    86  POL2003 10055094162 KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ               0 14 33 84   0 01 16      
  34    29  POL2003 10056460549 PIERSIAK       Nikodem    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA  0 14 36 61   0 01 19      
  35    28  POL2003 10080181594 DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK ZIEMIA BRZESKA          0 14 37 19   0 01 20      
  36    25  POL2003 10065496606 ZAWISTOWSKI    Oliwier    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 14 38 30   0 01 21      
  37    40  POL2004 10077789738 FLEKS          Jakub      LKS "BASZTA" GOLCZEWO         0 14 39 30   0 01 22      
  38    37  POL2004 10077905532 GORWA          Adrian     MKS POLKOWICE                 0 14 40 61   0 01 23      
  39    43  POL2003 10063813351 SOBIŚ          Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   0 14 41 83   0 01 24      
  40    48  POL2003 10059377522 LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY            0 14 44 78   0 01 27      
  41    58  POL2003 10058975071 KWIATKOWSKI    Damian     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  0 14 44 90   0 01 27      
  42    36  POL2003 10058950621 CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN            0 14 45 52   0 01 28      
  43   101  POL2004 10078001724 SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                    0 14 47 46   0 01 30      
  44    31  POL2003 10059584050 SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 14 55 35   0 01 38      
  45    34  POL2003 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 14 57 77   0 01 40      
  46    45  POL2004 10052840429 GOLEC          Bartosz    MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 14 59 43   0 01 42      
  47    47  POL2003 10059390757 KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT         0 15 10 45   0 01 53      
  48   123  POL2004 10062630557 PRZYBYSZ       Jakub      MKS POLKOWICE                 0 15 15 89   0 01 58      
  49    30  POL2003 10083073208 RADOSZ         MaksymilianWARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 15 26 90   0 02 09      
  50    42  POL2004 10064325128 SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                    0 15 38 73   0 02 21      

 
Zgłoszono 50 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.          Sędzia Główny –    Paweł KACZMAREK                            

 



 
 
                                                                                    Kolarstwo Szosowe   Start wspólny                                    
                                                                                                                               Strzelce Krajeńskie – Zwierzyn – Stare Kurowo –   

                                                                                                                                     Strzelce Krajeńskie 21.07.2019            
IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 

Organizator: LKS „POM” Strzelce Krajeńskie  Współorganizatorzy: Lubuska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Urząd Miejski w 
Strzelcach Krajeńskich, Urząd Gminy w Starym Kurowie, Urząd Gminy w Zwierzynie                                                    

                                      Dyrektor  wyścigu: Dariusz MAKSYMOWICZ tel. 695 615 267               Komunikat numer 4 strona numer 1 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/       

 

Klasyfikacja Końcowa Kategoria Juniorka Młodsza  
dystans 63000 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 32,025 km/h.                                                                                                                        

Mistrzyni Polski ze startu wspólnego na rok 2019  
   1   147  POL2004 10048403889 MUL            Malwina    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA  1 58 02         

 

1-sza V-ce Mistrzyni Polski ze startu wspólnego na rok 2019 
   2   151  POL2003 10055517831 WIKLIŃSKA      Iga        ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  1 58 02         

 

2-ga V-ce Mistrzyni Polski ze startu wspólnego na rok 2019 
   3   170  POL2003 10058951227 STACHYRA       Karolina   MAYDAY TEAM LUBLIN            1 58 02         
  
  
   4   158  POL2003 10060995907 PRUSIŃSKA      Sara       LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  1 58 02         
   5   157  POL2004 10055522275 KOWALSKA       Agata      UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  1 58 02         
   6   160  POL2004 10059283956 WUDNIAK        Julia      KS ROMET BYDGOSZCZ S.C.RENEX  1 58 02         
   7   149  POL2004 10066239058 RYBKIEWICZ     Laura      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  1 58 02         
   8   152  POL2003 10052595909 NAWROCKA       Natalia    KTK KALISZ                    1 58 02         
   9   177  POL2003 10054611485 PAZIEWICZ      Weronika   LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   1 58 02         
  10   155  POL2004 10052839318 JĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN        1 58 02         
  11   183  POL2003 10054664938 GORZKIEWICZ    Barbara    LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIELO   1 58 02       
  12   185  POL2003 10055518639 WŁODARCZYK     Julia      ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  1 58 02         
  13   146  POL2004 10066238856 SZCZEPAŃSKA    Wiktoria   LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  1 58 06   0  00 04      
  14   161  POL2003 10056384969 URBAN          Karolina   ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  1 58 06   0  00 04      
  15   174  POL2004 10063941067 CIEŚLA         Maja       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      1 58 06   0  00 04      
  16   150  POL2003 10055519447 MILDA          Wiktoria   ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  1 58 06   0  00 04      
  17   168  POL2003 10054877227 GŁADOSZ        Wiktoria   LKS TRASA ZIELONA GÓRA        1 58 06   0  00 04      
  18   154  POL2004 10058436117 WYSZYŃSKA      Zuzanna    KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  1 58 06   0  00 04      
  19   143  POL2003 10056618476 MARCZAK        Edyta      UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  1 58 06   0  00 04      
  20   163  POL2003 10059178367 MAJ            Nikola     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  1 58 06   0  00 04      
  21   173  POL2004 10058973960 BONAS          Kaja       ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD  1 58 06   0  00 04      
  22   159  POL2003 10058925662 RUSINEK        Amelia     MAYDAY TEAM LUBLIN            1 58 06   0  00 04      
  23   181  POL2004 10062955307 DĄBROWSKA      Julia      LKS ZIEMIA OPOLSKA            1 58 06   0  00 04      
  24   164  POL2003 10052838207 BROŻYNA        Wiktoria   UKKS ORIENS CHOJNÓW           1 58 06   0  00 04      
  25   171  POL2003 10059432991 BOLENDA        Agnieszka  UKS AVATAR                    1 58 06   0  00 04      
  26   166  POL2004 10063751414 MUSKUS         Natalia    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA  1 58 06   0  00 04      
  27   179  POL2004 10053951683 BISKUP         Julia      KKS GOSTYŃ                    1 58 06   0  00 04      
  28   175  POL2004 10053907328 LEGIEĆ         Julia      KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  1 58 06   0  00 04      
  29   169  POL2003 10056303127 MANOWSKA       Małgorzata LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKLEPY  1 58 06   0  00 04      
  30   176  POL2004 10055125989 BARCHAN        Roksana    MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK   1 58 06   0  00 04      
  31   182  POL2004 10054647457 KARPIŃSKA      Karolina   MLKS BASZTA BYTÓW             1 58 06   0  00 04      
  32   180  POL2003 10064059891 WIELGO         Kamila     NOSIR BDC DEVELOPMENT         1 58 06   0  00 04      
  33   188  POL2003 10059294363 SZUBRA         Karolina   GK PIAST SZCZECIN             1 58 06   0  00 04      
  34   184  POL2003 10059181704 OLSZEWSKA      Maja       UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  1 58 06   0  00 04      
  35   153  POL2004 10053904395 DŁUGAŚ         Anna       KTK KALISZ                    1 58 06   0  00 04      
  36   167  POL2003 10058521393 PASTERNAK      Roksana    KTK KALISZ                    1 59 12   0  01 10      
  37   145  POL2003 10054621084 KUCHTA         Emilia     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   1 59 12   0  01 10      
  38   148  POL2004 10059181195 NARKIEWICZ     Oliwia     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  1 59 12   0  01 10      
  39   178  POL2003 10053904294 WĘŻYK          Natalia    KS SPOŁEM ŁÓDŻ                2 01 06   0  03 04      
       162  POL2003 10052493754 BŁASZCZAK      Joanna     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK        DNF  

 
Kary zawodniczka numer startowy 151  POL2003 10055517831 WIKLIŃSKA  Iga  ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄDZ otrzymuję karę 25 PLN Trener ALKS STAL GRUDZIĄDZ 
Adam SIECZKOWSKI ID 100 019 378 59 -75 PLN zgodnie z PS PZKol art. 2.12.007 pkt 4.10.2  

 
Zgłoszono 40 zaw. DNS –0 zaw. DNF- 1 zaw.    Sędzia Główny –  Paweł KACZMAREK                               

 
 
 
 



 
 
                                                                                    Kolarstwo Szosowe   Start wspólny                                    
                                                                                                                               Strzelce Krajeńskie – Zwierzyn – Stare Kurowo –   

                                                                                                                                     Strzelce Krajeńskie 21.07.2019            
IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 

Organizator: LKS „POM” Strzelce Krajeńskie  Współorganizatorzy: Lubuska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Urząd Miejski w 
Strzelcach Krajeńskich, Urząd Gminy w Starym Kurowie, Urząd Gminy w Zwierzynie                                                    

                                      Dyrektor  wyścigu: Dariusz MAKSYMOWICZ tel. 695 615 267               Komunikat numer 4 strona numer 2 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/       

 

Klasyfikacja Końcowa Kategoria Junior Młodszy  
dystans  105000 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 39,098 km/h.                                                                                             

Mistrz Polski ze startu wspólnego na rok 2019  
   1     5  POL2004 10063966733 RATAJCZAK Dominik Jędrzej UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  2 41 08   0  00 00      

 

1-szy V-ce Mistrz Polski ze startu wspólnego na rok 2019 
   2    36  POL2003 10058950621 CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN            2 41 08   0  00 00      

 

2-gi V-ce Mistrz Polski ze startu wspólnego na rok 2019 
   3    79  POL2003 10054613307 SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 41 08   0  00 00      
 
   4     9  POL2004 10063942279 KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT         2 41 08   0  00 00      
   5    54  POL2003 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz Andrzej ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  2 41 08   0  00 00      
   6    15  POL2003 10053264195 STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  2 41 08   0  00 00      
   7    26  POL2003 10054657864 KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                    2 41 08   0  00 00      
   8    10  POL2003 10059241116 MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY               2 41 08   0  00 00      
   9    74  POL2004 10065510750 WIĘCZKOWSKI    Paweł      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  2 41 08   0  00 00      
  10    27  POL2003 10052748782 KWIATKOWSKI    Bartłomiej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 41 08   0  00 00      
  11    12  POL2004 10053952087 ANDRZEJCZAK    Tomasz     KKS GOSTYŃ                    2 41 08   0  00 00      
  12    35  POL2003 10054619468 SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 41 08   0  00 00      
  13    85  POL2004 10077949887 RÓŻNICKI       Kuba       KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  2 41 08   0  00 00      
  14    37  POL2004 10077905532 GORWA          Adrian     MKS POLKOWICE                 2 41 08   0  00 00      
  15    52  POL2003 10055154685 JANIAK         Jakub      KLTC KONIN                    2 41 08   0  00 00      
  16    18  POL2003 10054529542 CHMIELEWSKI    Ignacy     UKS SOKÓŁ KĘTY                2 41 08   0  00 00      
  17    11  POL2003 10058461779 DERĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  2 41 08   0  00 00      
  18    81  POL2003 10055178028 KENDZIA        Robert     M-GLKS "KWISA" LUBAŃ          2 41 08   0  00 00      
  19    13  POL2004 10055237945 KIDA           Antoni     NOSIR BDC DEVELOPMENT         2 41 08   0  00 00      
  20    68  POL2004 10053417678 STROJNY        Norbert    LKS "BASZTA" GOLCZEWO         2 41 08   0  00 00      
  21   112  POL2003 10055209754 KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE             2 41 08   0  00 00      
  22    84  POL2003 10058431164 BOCHENEK       Karol      KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  2 41 08   0  00 00      
  23    92  POL2003 10059184633 GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  2 41 08   0  00 00      
  24    17  POL2003 10058521191 MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    2 41 08   0  00 00      
  25    97  POL2004 10052495370 PRZYMUSIŃSKI   Mateusz    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK       2 41 08   0  00 00      
  26    51  POL2003 10066092851 KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 41 08   0  00 00      
  27     3  POL2003 10056266549 GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                    2 41 08   0  00 00      
  28    40  POL2004 10077789738 FLEKS          Jakub      LKS "BASZTA" GOLCZEWO         2 41 08   0  00 00      
  29   124  POL2003 10052749388 GŁOWACKI       Filip      KTC KOŁO                      2 41 08   0  00 00      
  30    95  POL2004 10055125888 MACIEJEWSKI    Szymon     MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK   2 41 08   0  00 00      
  31    20  POL2003 10058740352 SZYMBARA       Mateusz    ZKS "STAL" RZESZÓW            2 41 08   0  00 00      
  32    22  POL2003 10059389141 POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 41 08   0  00 00      
  33    64  POL2004 10063604500 OLEKSIAK       Bartosz    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER KOZI  2 41 08   0  00 00      
  34    55  POL2003 10059181606 WILIŃSKI       Maciej     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  2 41 08   0  00 00      
  35     6  POL2003 10059178973 SAWICKI        Mateusz JanUKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  2 41 08   0  00 00      
  36    67  POL2003 10051885381 ŻYMŁA          Mikołaj    UKKS IMIELIN TEAM             2 41 08   0  00 00      
  37     7  POL2003 10055238046 KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT         2 41 08   0  00 00      
  38    61  POL2004 10056467118 DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                    2 41 08   0  00 00      
  39   102  POL2004 10062955105 CIECIOR        Łukasz     LKS ZIEMIA OPOLSKA            2 41 08   0  00 00      
  40    41  POL2003 10054876924 SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA        2 41 08   0  00 00      
  41    58  POL2003 10058975071 KWIATKOWSKI    Damian     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  2 41 08   0  00 00      
  42    76  POL2004 10066239260 PŁOSKI         Oliwier    LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  2 41 08   0  00 00      
  43    88  POL2004 10056478232 NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       2 41 08   0  00 00      
  44    77  POL2004 10054618660 BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 41 08   0  00 00      
  45    48  POL2003 10059377522 LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY            2 41 08   0  00 00      
  46    39  POL2003 10052840126 BŁASZCZYK      Artur      MLUKS VICTORIA JAROCIN        2 41 08   0  00 00      
  47    28  POL2003 10080181594 DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK ZIEMIA BRZESKA          2 41 08   0  00 00      
  48    31  POL2003 10059584050 SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 41 08   0  00 00      
  49    47  POL2003 10059390757 KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT         2 41 08   0  00 00      
  50   109  POL2003 10058855742 JASKUŁA        Michał     ZACH-POM.AKADEMIA KOL. 2X3 R  2 41 08   0  00 00      
  51    99  POL2004 10059584151 WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 41 08   0  00 00      
  52    62  POL2003 10058494115 KOZICA         Jacek      KTK KALISZ                    2 41 08   0  00 00      
  53    38  POL2004 10067251090 JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      2 41 08   0  00 00      
  54   111  POL2004 10064688270 WRÓBLEWSKI     Paweł      INTERCARS SONIC TEAM BIKE     2 41 08   0  00 00      
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  55    16  POL2003 10059185037 BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  2 41 08   0  00 00      
  56    29  POL2003 10056460549 PIERSIAK       Nikodem    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA  2 41 08   0  00 00      
  57    83  POL2004 10058019926 BOROWSKI       Michał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK  2 41 08   0  00 00      
  58   122  POL2004 10064842157 KUDLIŃSKI      Kamil      KLTC KONIN                    2 41 08   0  00 00      
  59    86  POL2003 10055094162 KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ               2 41 08   0  00 00      
  60   100  POL2004 10078001623 PYTLIK         Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 41 08   0  00 00      
  61    60  POL2004 10064292893 MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  2 41 08   0  00 00      
  62    87  POL2003 10055078402 SIEMIEŃCZUK    Miłosz     KS AGROS ZAMOŚĆ               2 41 08   0  00 00      
  63    56  POL2004 10058461072 PAWŁOWSKI      Adam       ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  2 41 08   0  00 00      
  64    45  POL2004 10052840429 GOLEC          Bartosz    MLUKS VICTORIA JAROCIN        2 41 08   0  00 00      
  65    78  POL2003 10054614620 STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 41 08   0  00 00      
  66   123  POL2004 10062630557 PRZYBYSZ       Jakub      MKS POLKOWICE                 2 41 08   0  00 00      
  67    82  POL2004 10064791435 CZEKAJ         Oskar      TC CHROBRY GŁOGÓW             2 41 08   0  00 00      
  68    98  POL2004 10062374519 SZYSZKA        Jan        UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK       2 41 08   0  00 00      
  69    19  POL2003 10055177624 JANISZEK       Bartłomiej M-GLKS "KWISA" LUBAŃ          2 41 08   0  00 00      
  70    44  POL2003 10058975778 RZĄCA          Michał     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD  2 41 28   0  00 20      
  71    90  POL2003 10059240510 KOSZYKOWSKI    Michał     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        2 41 28   0  00 20      
  72    43  POL2003 10063813351 SOBIŚ          Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 41 28   0  00 20      
  73    25  POL2003 10065496606 ZAWISTOWSKI    Oliwier    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 41 28   0  00 20      
  74    75  POL2004 10066239361 BAŁDYGA        Dawid      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU  2 41 28   0  00 20      
  75    46  POL2003 10053903183 ANDRZEJAK      Adam       KTK KALISZ                    2 41 28   0  00 20      
  76    33  POL2003 10059184027 KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  2 41 28   0  00 20      
  77    80  POL2003 10054972409 ADAM           Michał     UKS PELETON NOWA SÓL          2 42 48   0  01 40      
  78    73  POL2004 10091274657 WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY                2 42 55   0  01 47      
  79    96  POL2003 10059390555 CZABOK         Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 42 58   0  01 50      
  80     8  POL2003 10053904500 LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ                2 43 01   0  01 53      
  81    71  POL2004 10063367454 ROZPĘDOWSKI    Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN            2 44 15   0  03 07      
  82    70  POL2004 10060328122 MARCINIAK      Nikodem    MLUKS VICTORIA JAROCIN        2 44 15   0  03 07      
  83   113  POL2004 10065460634 ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE             2 44 15   0  03 07      
  84    72  POL2004 10054528532 WĘGLORZ        Wojciech   UKS SOKÓŁ KĘTY                2 46 10   0  05 02      
  85    93  POL2004 10058964866 KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ  2 51 02   0  09 54      
        57  POL2003 10058161981 KRZAK Jakub    Hubert     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD   DNF  
        14  POL2004 10059181401 KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ   DNF  
        21  POL2003 10059391363 GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       DNF  
        23  POL2003 10058460870 SZYMAŃSKI      Marcin     ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD   DNF  
        24  POL2004 10058435511 ROGOWSKI       Marcin     KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK   DNF  
        30  POL2003 10083073208 RADOSZ         MaksymilianWARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       DNF  
        34  POL2003 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK       DNF  
        42  POL2004 10064325128 SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                     DNF  
        53  POL2004 10054658571 WAWRZYNIAK     Patryk     KLTC KONIN                     DNF  
       101  POL2004 10078001724 SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                     DNF  
        63  POL2004 10054531966 ZALEWSKI       Maciej     KTK KALISZ                     DNF  
        65  POL2004 10067764483 GOCYŁA         Kacper     MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER KOZI   DNF  
        66  POL2004 10084233871 KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCIN   DNF  
        69  POL2003 10077999502 DUDEK          Krzysztof  LKK GOS MSZANA FUJI            DNF  
        89  POL2004 10056478030 SZCZUREK       Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        DNF  
        91  POL2004 10055785488 STAROŚCIC      Jacek      UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ   DNF  
        94  POL2004 10060842222 BEDNAREK       Eliasz     UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ   DNF  
       114  POL2003 10055146100 KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO          DNF  
       103  POL2004 10084513656 DĄBROWSKI      Kacper     NIEZRZESZONY                   DNF  
       104  POL2004 10083311159 OBIDZIŃSKI     Franciszek WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR   DNF  
       105  POL2004 10065511154 WOJCIECHOWSKI  Jerzy      WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR   DNF  
       106  POL2004 10063973096 ŻELAZOWSKI     Michał     WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR   DNF  
       107  POL2004 10066180555 BORKOWSKI      Bartłomiej WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR   DNF  
       108  POL2003 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST SZCZECIN              DNF  
       110  POL2003 10053580558 KUŻMICKI       Stanisław  ZACH-POM.AKADEMIA KOL. 2X3 R   DNF  
        59  POL2004 10056381838 LASKOWSKI      Radosław   ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUD   DNS  

 
KARY OSTRZEŻENIE DLA ZAWONIKA NUMER  27     3  POL2003 10056266549 GIERYK         Kacper     KTK KALISZ           
Za niesportowe zachowanie się 

 

Zgłoszono 111 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 25 zaw.    Sędzia Główny – Paweł KACZMAREK                                
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Klasyfikacja Końcowa Drużynowa Kolarstwo Szosowe 
  1  UKS COPERNICUS-CCC SMS TORUŃ   54pkt     
  2  ALKS STAL ZAXY HUGE GRUDZIĄD   44     
  3  KTK KALISZ                     42     
  4  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BISKU   23     
  5  LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE    23     
  6  NOSIR BDC DEVELOPMENT          21     
  7  KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA   20    
  8  MAYDAY TEAM LUBLIN             18      
  9  KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK   16     
 10  WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       15     
 11  KLTC KONIN                      9     
 12  KKS GOSTYŃ                      8     
 13  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE    8     
 14  CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH    7     
 15  KS POGOŃ PUŁAWY                 7     
 16  KS SPOŁEM ŁÓDŻ                  6     
 17  MLUKS VICTORIA JAROCIN          6     
 18  M-GLKS "KWISA" LUBAŃ            6     
 19  LKS "BASZTA" GOLCZEWO           6     
 20  LKS TRASA ZIELONA GÓRA          5     
 21  UKS SOKÓŁ KĘTY                  5     
 22  MKS POLKOWICE                   4     
 23  ZKS "STAL" RZESZÓW              4     
 24  KS ROMET BYDGOSZCZ S.C.RENEX    4     
 25  MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK     4     
 26  LKS ZIEMIA OPOLSKA              3     
 27  LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIELO     3     
 28  UKKS IMIELIN TEAM               3     
 29  GKK OPTY-MAZOWSZE               3     
 30  GRUPA KOLARSKA GLIWICE          3     
 31  KLUB KOLARSKI ŻORY              2     
 32  UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK        2     
 33  KTC KOŁO                        2     
 34  LMGKK ZIEMIA BRZESKA            2     
 35  MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER KOZI    2     
 36  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK         2     
 37  KS AGROS ZAMOŚĆ                 2     
 38  UKS AVATAR                      1     
 39  UKKS ORIENS CHOJNÓW             1     
 40  INTERCARS SONIC TEAM BIKE       1     
 41  ZACH-POM.AKADEMIA KOL. 2X3 R    1     
 42  MLKS BASZTA BYTÓW               1     
 43  WLKS KRAKUS - bbc CZAJA         1     
 44  LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKLEPY    1     
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Klasyfikacja Końcowa Wojewódzka Kolarstwo szosowe  
  1 Woj.KUJAWSKO-POMORSKIE        102     
  2 Woj.WIELKOPOLSKIE              79     
  3 Woj.MAZOWIECKIE                40     
  4 Woj.LUBUSKIE                   28     
  5 Woj.LUBELSKIE                  27     
  6 Woj.DOLNOŚLĄSKIE               25     
  7 Woj.PODKARPACKIE               24     
  8 Woj.WARMIŃSKO-MAZURSKIE        23     
  9 Woj.ŚLĄSKIE                    19     
 10 Woj.ŁÓDZKIE                     9     
 11 Woj.ZACHODNIO-POMORSKIE         7     
 12 Woj.MAŁOPOLSKIE                 6     
 13 Woj.OPOLSKIE                    5     
 14 Woj.ŚWIĘTOKRZYSKIE              4     
 16 Woj.POMORSKIE                   1    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


